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Községi Önkormányzat Képviselő- testülete 
KRASZNOKVAJDA 
22/2023./Z. 

JEGYZŐKÖNYV 
Képviselő- testület a Krasznokvajdai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzői irodájában 

2023. december 18-án 09:30-kor tartott ZÁRT üléséről 
Jelen vannak:  

Krasznokvajda település polgármestere     Tóbis Béla 

Krasznokvajda települési alpolgármester     Tódi Attila 

Krasznokvajda települési képviselő      Máté Béla 

Krasznokvajda települési képviselő      Molnár Attila  

Krasznokvajda települési képviselő      Porteleki Ádám 

Később érkezők:  

Igazoltan távol maradt: 

 

Tanácskozási joggal jelen vannak:      dr. Varga- Jancsó Réka 
jegyző  

 
 
 

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 
 

 
 

I. Egyebek 
c.) Beérkezett segélykérelmek tárgyalása  

 

 
Tóbis Béla polgármester ismerteti a beérkezett eseti támogatás iránti kérelemeket. 
 
A képviselő- testület megtárgyalta a polgármester előterjesztésében Horváth Lászlóné krasznokvajdai lakos eseti 
támogatás iránti kérelmét és az alábbi határozatot hozza 5 igen szavazat, nem szavazat és tartózkodás hiányában: 
 
 
Krasznokvajda Község Önkormányzat képviselő- testületének 226/2023.(XII.18.) számú képviselő- testületi 

határozata 
Tárgy: Horváth Lászlóné eseti támogatás iránti kérelmében döntés 

 
Krasznokvajda Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta Horváth Lászlóné (Szül: Csenyéte, 1950. 
01. 12., An.: Toldi Szeréna) 3821 Krasznokvajda, Szászfai u. 19. szám alatti lakos eseti támogatás kérelmét és azt a 
képviselő- testület megtárgyalta és azt támogatja. Egyszeri 15.000 Ft (azaz tizenötezer forint) támogatásban részesíti. 
 
határidő: folyamatos 
felelős: képviselő- testület 
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A képviselő- testület megtárgyalta a polgármester előterjesztésében Horváthné Kiss Bettina krasznokvajdai lakos 
eseti támogatás iránti kérelmét és az alábbi határozatot hozza 4 igen szavazat, nem szavazat és 1 (Tódi Attila 
képviselő) tartózkodás mellett: 
 
 
Krasznokvajda Község Önkormányzat képviselő- testületének 227/2023.(XII.18.) számú képviselő- testületi 

határozata 
Tárgy: Horváthné Kiss Bettina eseti támogatás iránti kérelmében döntés 

 
Krasznokvajda Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta Horváthné Kiss Bettina (Szül: Miskolc, 
1989. 11. 29., An.: Kiss Mária) 3821 Krasznokvajda, Szászfai u. 19. szám alatti lakos eseti támogatás kérelmét és 
azt a képviselő- testület megtárgyalta és azt támogatja. Egyszeri 15.000 Ft (azaz tizenötezer forint) támogatásban 
részesíti. 
 
határidő: folyamatos 
felelős: képviselő- testület 
 
 
 
dr. Varga- Jancsó Réka jegyző elmonda, hogy Galyas Tiborné a helyi önkormányzati rendelet szerint az egy főre 
eső jövedelem meghaladja az előírtakat, így nem jogosultak a támogatásra. 
 
A képviselő- testület tudomásul vette a jegyző tájékoztatását és az alábbi határozatot fenntartja: 
 
Porteleki Ádám képviselő elmondja, hogy amennyiben visszafizetés lesz Ő vállalja azt. 
 
A képviselő- testület megtárgyalta a polgármester előterjesztésében Galyas Tiborné krasznokvajdai lakos eseti 
támogatás iránti kérelmét és az alábbi határozatot hozza 5 igen szavazat, nem szavazat és tartózkodás hiányában: 
 
 
Krasznokvajda Község Önkormányzat képviselő- testületének 228/2023.(XII.18.) számú képviselő- testületi 

határozata 
Tárgy: Galyas Tiborné eseti támogatás iránti kérelmében döntés 

 
Krasznokvajda Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta Galyas Tiborné (Szül: Szikszó, 1971. 01. 
25., An.: Toldi Szeréna) 3821 Krasznokvajda, Béke u. 4. szám alatti lakos eseti támogatás kérelmét és azt a képviselő- 
testület megtárgyalta és azt támogatja. Egyszeri 15.000 Ft (azaz tizenötezer forint) támogatásban részesíti. 
 
határidő: folyamatos 
felelős: képviselő- testület 
 
 
A képviselő- testület megtárgyalta a polgármester előterjesztésében Toldi Attila krasznokvajdai lakos eseti támogatás 
iránti kérelmét és az alábbi határozatot hozza 5 igen szavazat, nem szavazat és tartózkodás hiányában: 
 
 
Krasznokvajda Község Önkormányzat képviselő- testületének 229/2023.(XII.18.) számú képviselő- testületi 

határozata 
Tárgy: Toldi Attila eseti támogatás iránti kérelmében döntés 
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Krasznokvajda Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta Toldi Attila (Szül: Krasznokvajda, 1972. 
10. 01., An.: Szabó Éva) 3821 Krasznokvajda, Béke u. 3. szám alatti lakos eseti támogatás kérelmét és azt a 
képviselő- testület megtárgyalta és azt támogatja. Egyszeri 15.000 Ft (azaz tizenötezer forint) támogatásban részesíti. 
 
határidő: folyamatos 
felelős: képviselő- testület 
 
Tóbis Béla polgármester elmonda, hogy a helyi önkormányzati rendelet szerint az egy főre eső jövedelem 
meghaladja az előírtakat, így nem jogosultak a támogatásra. 
 
 
dr. Varga- Jancsó Réka jegyző elmonda, hogy Toldi Lajosné a helyi önkormányzati rendelet szerint az egy főre eső 
jövedelem meghaladja az előírtakat, így nem jogosultak a támogatásra. 
 
A képviselő- testület tudomásul vette a jegyző tájékoztatását és az alábbi határozatot fenntartja: 
 
Molnár Attila képviselő elmondja, hogy amennyiben visszafizetés lesz Ő vállalja azt. 
 
A képviselő- testület megtárgyalta a polgármester előterjesztésében Toldi Lajoné krasznokvajdai lakos eseti 
támogatás iránti kérelmét és az alábbi határozatot hozza 5 igen szavazat, nem szavazat és tartózkodás hiányában: 
 
 
 
Krasznokvajda Község Önkormányzat képviselő- testületének 230/2023.(XII.18.) számú képviselő- testületi 

határozata 
Tárgy: Toldi Lajosné eseti támogatás iránti kérelmében döntés 

 
Krasznokvajda Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta Toldi Lajosné (Szül: Miskolc, 1970. 10. 
12., An.: Fetus Klára) 3821 Krasznokvajda, Béke u. 2. szám alatti lakos eseti támogatás kérelmét és azt a képviselő- 
testület megtárgyalta és azt támogatja. Egyszeri 15.000 Ft (azaz tizenötezer forint) támogatásban részesíti. 
 
határidő: folyamatos 
felelős: képviselő- testület 
 
 
A képviselő- testület megtárgyalta a polgármester előterjesztésében Toldi Alexandra krasznokvajdai lakos eseti 
támogatás iránti kérelmét és az alábbi határozatot hozza 5 igen szavazat, nem szavazat és tartózkodás hiányában: 
 
 
Krasznokvajda Község Önkormányzat képviselő- testületének 231/2023.(XII.18.) számú képviselő- testületi 

határozata 
Tárgy: Toldi Alexandra eseti támogatás iránti kérelmében döntés 

 
Krasznokvajda Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta Toldi Alexandra (Szül: Szikszó, 1992. 04. 
25., An.: Fülep Ágnes) 3821 Krasznokvajda, Béke u. 2. szám alatti lakos eseti támogatás kérelmét és azt a képviselő- 
testület megtárgyalta és azt támogatja. Egyszeri 15.000 Ft (azaz tizenötezer forint) támogatásban részesíti. 
 
határidő: folyamatos 
felelős: képviselő- testület 
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Tóbis Béla polgármester elmondja, hogy Matáné Szabó Beáta kisifia egy nagy műtét előtt áll, melynek összege 
körülbelül 1,5 millió forint. Javasolja, hogy a képviselő- testület ne a szociális keret terhére, hanem egyéb bevételből 
támogassa a lakost. 
 
Máté Béla képviselő javasolja, hogy legalább 150 ezer forinttal támogassák. 
 
Tódi Attila képviselő javasolja, hogy a képviselő- tiszteletdíj havi összege kerüljön támogatásra. 
 
Tóbis Béla javasolja, hogy szervezzenek gyűjtést a kisfiú műtétjére. 
 
A képviselő- testület megtárgyalta a polgármester előterjesztésében Matáné Szabó Beáta krasznokvajdai lakos eseti 
támogatás iránti kérelmét és az alábbi határozatot hozza 5 igen szavazat, nem szavazat és tartózkodás hiányában: 
 
 
Krasznokvajda Község Önkormányzat képviselő- testületének 232/2023.(XII.18.) számú képviselő- testületi 

határozata 
Tárgy: Matáné Szabó Beáta eseti támogatás iránti kérelmében döntés 

 
Krasznokvajda Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta Matáné Szabó Beáta (Szül: Szikszó, 1982. 
04. 27., An.: Toldi Valéria) 3821 Krasznokvajda, Béke u. 10. szám alatti lakos eseti támogatás kérelmét és azt a 
képviselő- testület megtárgyalta és azt támogatja. Egyszeri 200.000 Ft (azaz kettőszázezer forint) támogatásban 
részesíti az Önkormányzat egyéb bevételének terhére Kevin utónevű gyermekének műtétjére tekintettel. 
 
 
határidő: folyamatos 
felelős: képviselő- testület 
 
 

A Polgármester több tárgy nem lévén az ülést berekeszti. 
K.m.f. 

 
 

Tóbis Béla        dr. Varga- Jancsó Réka 
Polgármester        Jegyző  

 


